

COST ESTIMATE OF UTILITY WORK TO BE PERFORMED BY FDOT CONTRACTOR

**FPID 446182-1-52-01_SR-870 / Commercial Blvd. b/w Powerline Rd & A1A
City of Fort Lauderdale**

Pay Item No.	Description	Unit	Quantity	Current Average Unit Cost	Total Cost
425-5-1	MANHOLE, ADJUST, UTILITIES	EA	46	\$ 1,075.00	\$ 49,450.00
425-6	VALVE BOXES, ADJUST	EA	65	\$ 600.00	\$ 39,000.00
425-6-1	METER BOXES, ADJUST	EA	16	\$ 600.00	\$ 9,600.00
1644-700	FIRE HYDRANT, ADJUST	EA	2	\$ 5,200.00	\$ 10,400.00
	Subtotal				\$ 108,450.00
	UWHC Agreement Form Items:				
	Contingency	LS	10%		\$ 10,845.00
	CEI	LS	2%		\$ 2,169.00
				Total Cost	\$ 121,464.00

Date: 01/17/24